
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご愛顧を賜り誠に有り難く御礼申し上げます。
弊社は本年も、九州放送機器展へ出展いたします。
時節がらご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ是非ご来場下さいますよう、
社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬　具　
　平成28年6月吉日

株式会社ラムダシステムズ

弊社ブース
出展のご案内

出展予定製品

弊社ブースNo.
E-37

GRID-σ･
GRIDBOX

SPORTS
KEYBOARD 2

ノンリニア編集機向け

Neo･nプラグイン

今までで一番小型なGRIDと、
場所を選ばない

新しいテロップシステム。
その有用性を
ご体感ください。

Neo･nで作成したテロップを
「EDIUS」や「MediaComposer」
などのノンリニア編集機に
簡単にエクスポートできる

プラグインをご紹介いたします。

全ボタンにLEDを搭載し、
操作のしやすい

スポーツキーボードに
生まれ変わりました。

NEW NEW

2016年7月21日（木）10：00～18：00
7月22日（金）10：00～17：00

福岡国際センター福岡国際センター

日時 場所


